

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335

SRL AMBORIO

ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: ЛОТ 4 Ремонт дорог по ул.Буденного длиной 250м шириной 5м; по ул.Колхозная длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м мун. Чадыр-Лунга

сумма без НДС 546 436,21 (Пятьсот сорок шесть тысяч четыреста тридцать шесть) леев 21 банов,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 109 287,24 (Сто девять тысяч двести восемьдесят семь) леев 24 банов.

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 30 (Тридцать) дней.

3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 30 (Тридцать) дней, соответственно до 29 июля 2019 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.

4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

5. Наряду с основной офертой:

☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.

6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.

7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 26 июня 2019 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRLAMBORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 5% (от общей стоимости в оферте) и составляет 32787 леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ 72 календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



ФОРМУЛЯР F3.3

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ЛОТ 4

Ремонт дорог по ул.Буденного длиной 250м шириной 5м; по ул.Колхозная длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м

№ д/о	Группа объектов/ наименование объекта	2019 год		
		декады		
		1	2	3
1	подготовительные работы			
2	установка бордюров			
3	укладка плиток			



Дата составления: 26 июня 2019 год

Подписано: 

Фамилия: Н.Кисеев

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: SRL AMBORIO

**Ремонт дорог по ул.Буденного
длинной 250м шириной 5м; по
ул.Колхозная длинной 200м
шириной 2м плитами 2*4м**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № ЛОТ 4

**Ремонт дорог по ул.Буденного длинной 250м шириной 5м; по ул.Колхозная
длинной 200м шириной 2м плитами 2*4м**

Valoarea de deviz 655 723,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги по ул.Буденного длинной 250м шириной 5м				
1	DA01A	Curătirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	15,0000	52,815 14,415	792,225 216,225
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, în impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,7500	1 012,800 0,000	759,600 0,000
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой	m2	1 250,0000	235,490 54,177	294 362,920 67 721,670



1	2	3	4	5	6	7
		цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть				
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	500,0000	204,209 44,975	102 104,400 22 487,400
5	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)	m3	1,7000	156,835 156,835	266,620 266,620
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.5м x шир.0,2м x глуб.0,5м - 3 шт	m3	1,5000	1 166,618 265,235	1 749,927 397,853
7	CC01F3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg	135,0000	14,352 2,998	1 937,563 404,773
		<i>Total</i>	Lei			401 973,255
		Total Ремонт дороги по ул.Буденного длиной 250м шириной 5м Inclusiv salariu				401 973,255 91 494,541
		2. Ремонт дороги по ул.Колхозная длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м				
8	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	4,8000	52,815 14,415	253,512 69,192
9	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea	m3	144,0000	15,360 0,000	2 211,840 0,000



1	2	3	4	5	6	7
		necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, 30 см, щебеночные покрытия с сбором материала)				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	480,0000	3,555 2,883	1 706,400 1 383,840
11	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Слой основания из песка, укладка выполняется вручную)	m3	40,0000	301,594 147,610	12 063,744 5 904,384
12	CP51D κ=2	Placi pentru fundatii continue, asezate pe pat pregatit din nisip, pietris si piatra sparta, greutate peste 3,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului устройство покрытий из ж/б плит 4*2 - б/у заказчика	buc	50,0000	509,384 192,584	25 469,220 9 629,220
13	CP20A	Turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat la inaltimei pina la 35 m, la monolitizarea stlpilor in fundatii pahar (Укладка бетона в стыки сборных ж/б элементов) заделка швов и монолитные участки	m3	4,1200	358,585 158,565	1 477,370 653,288
14	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)	m3	1,2000	156,835 156,835	188,202 188,202
15	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.2,5м x шир.0,2м x глб.0,5м - 4 шт	m3	1,0000	166,647 265,236	1 166,647 265,236



1	2	3	4	5	6	7
16	CC01F3	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg	180,0000	14,352 2,998	2 583,417 539,697
17	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка обочины)	100m2	2,1000	616,385 616,385	1 294,409 1 294,409
		Total	Lei			48 414,761
		Total Ремонт дороги по ул.Колхозная длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м Inklusiv salariu				48 414,761 19 927,468

		Total	Lei	450 388,00
		Соцфонд и медстрах	22,5 %	25 069,95
		Транспорт материалов	5 %	15 764,82
		Итого		491 222,77
		Накладные расходы	8 %	39 297,83
		Итого		530 520,60
		Сметная прибыль	3 %	15 915,61
		Итого		546 436,21
		НДС	20 %	109 287,24
				655 723,45
		Total deviz: Inklusiv salariu		111 422,00

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Ремонт дорог по ул.Буденного длиной
250м шириной 5м; по ул.Колхозная длиной
200м шириной 2м плитами 2*4м

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги по ул.Буденного длиной 250м шириной 5м				
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2			52,815
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	480,00	38,40
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel puțin 5 cm, în impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			1 012,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	480,00	1 012,80
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2			235,490
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	52,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,64
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,35	35,64
	2661112800655к	Placi din beton, pentru trotuare "катушка" толщ. 8см	m2	1,0150	135,00	137,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	63,00	4,79
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,60
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			204,209
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	836,00	44,31
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,35	5,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	220,00	2,64
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	106,00	106,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
5	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта	m3			156,835
						156,835

1	2	3	4	5	6	7
		вручную под зуб)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	57,66	156,84
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.5м x шир.0,2м x гл.б.0,5м - 3 шт	m3			1 166,618 265,235
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	836,00	865,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	35,00	17,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	23,00	18,40
7	CC01F3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg			14,352 2,998
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0490	57,66	2,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0150	10,60	10,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,00	0,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
		2. Ремонт дороги по ул.Колхозная длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м				
8	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2			52,815 14,415
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	480,00	38,40
9	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, 30 см, щебеночные покрытия с сбором материала)	m3			15,360 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	480,00	15,36
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			3,555 2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	480,00	0,67
11	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Слой основания из песка, укладка выполняется вручную)	m3			301,594 147,610
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8300	57,66	47,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	57,66	99,75
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	63,00	63,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	390,00	90,48
12	CP51D κ=2	Placi pentru fundatii continue, asezate pe pat pregatit din nisip, pietris si piatra sparta, greutate peste 3,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului устройство покрытий из ж/б плит 4*2 - б/у заказчика	buc			509,384 192,584
	7136080025001	Montator	h-om	1,5000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	19,60
	26661228006003	Element prefabricat заказчика	buc	1,0100	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3300	480,00	316,80
13	CP20A	Turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat la inaltime pina la 35 m, la monolitizarea stlpilor in fundatii pahar (Укладка бетона в стыки сборных ж/б	m3			358,585 158,565

1	2	3	4	5	6	7
		элементов) заделка швов и монолитные участки				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,4500	57,66	141,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2200	836,00	183,92
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,7000	23,00	16,10
14	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)	m3			156,835 156,835
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	57,66	156,84
15	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.2,5м x шир.0,2м x глуб.0,5м - 4 шт	m3			1 166,647 265,236
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	836,00	865,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	35,00	17,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	23,00	18,40
16	CC01F3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg			14,352 2,998
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0490	57,66	2,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0150	10,60	10,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,00	0,45
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
17	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка обочины)	100m2			616,385 616,385
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,39

APROBAT:

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Ремонт дорог по ул.Буденного
длиной 250м шириной 5м; по
ул.Колхозная длиной 200м
шириной 2м плитами 2*4м**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № LOT 4

**Ремонт дорог по ул.Буденного длиной 250м шириной 5м; по ул.Колхозная
длиной 200м шириной 2м плитами 2*4м**

Valoarea de deviz 655 723,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 4:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,8750	57,66	569,392
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,4350	57,66	889,982
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,0940	57,66	582,020
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 477,1000	57,66	85 169,586
5.	7136080025001	Montator	h-om	150,0000	57,66	8 649,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	120,3370	57,66	6 938,631
7.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	44,8060	57,66	2 583,513
8.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	104,7500	57,66	6 039,885
		Total manopera				111 422,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,0000	220,00	1 320,000
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,2500	220,00	1 375,000
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	95,0000	63,00	5 985,000
4.	2010237318750	Distantieri	buc	47,2500	3,00	141,750
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 080,0000	1,35	2 808,000
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 000,0000	1,35	2 700,000
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	33 000,0000 0	1,35	44 550,000
8.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	40,3200	63,00	2 540,160
9.	2661112800655к	Placi din beton, pentru trotuare "катушка" толщ.8см	m2	1 268,7500	135,00	171 281,250
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,9946	836,00	25 075,485
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	502,5000	106,00	53 265,000
12.	26661228006003	Element prefabricat заказчика	buc	50,5000	0,00	0,000

13.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	319,7250	10,60	3 389,085
14.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,1500	14,50	45,675
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	25,0000	30,00	750,000
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5000	20,00	70,000
Total materiale de construcții						315 296,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,2500	35,00	43,750
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,4465	480,00	4 054,320
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,2800	390,00	3 619,200
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,0000	23,00	46,000
5.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	2,8840	23,00	66,332
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	33,0000	480,00	15 840,000
Total utilaje de construcții						23 669,60

Total	Lei	450 388,00
Соцфонд и медстрах	22,5 %	25 069,95
Транспорт материалов	5 %	15 764,82
Итого		491 222,77
Накладные расходы	8 %	39 297,83
Итого		530 520,60
Сметная прибыль	3 %	15 915,61
Итого		546 436,21
НДС	20 %	109 287,24

Total deviz:

655 723,45

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

